Öffentliche Bekanntmachung

der 2. Sitzung der Gemeindevertretung Zinnowitz am Dienstag den 20.08.2019 um 19:00 Uhr im Sitzungssaal, Möwenstraße 1, 17454 Zinnowitz

Tagesordnung:

Öffentlicher Teil:

- 1. Eröffnung der Sitzung, Feststellen der Ordnungsmäßigkeit der Einladungen, der Anwesenheit und der Beschlussfähigkeit
- 2. Änderungsanträge zur Tagesordnung und eventuelle Beschlussfassung zur Änderung
- 3. Billigung der Sitzungsniederschrift der vorangegangenen Sitzung der Gemeindevertretung vom 22.05.2019
- 4. Billigung der Sitzungsniederschrift der vorangegangenen Sitzung der Gemeindevertretung vom 09.07.2019
- 5. Bericht des Bürgermeisters über Beschlüsse des nicht öffentlichen Teils der letzten Sitzung der Gemeindevertretung und des Hauptausschusses sowie wichtige Angelegenheiten der Gemeinde
- 6. Einwohnerfragestunde
- 7. Beschluss zur Neufassung der Hauptsatzung der Gemeinde Ostseebad Zinnowitz
- 8. Beschluss zur Änderung der Geschäftsordnung der Gemeindevertretung des Ostseebades Zinnowitz
- 9. Grundsatzbeschluss zur Gewährung eines finanziellen Zuschusses an das CJD Nord für den Neubau der Kindertagesstätte "Möwenkids"
- 10. Beschluss über die Besetzung der Arbeitsgruppe "Seebrücke"

Nichtöffentlicher Teil:

11. Sonstiges

Die Bekanntmachung erfolgte am 09.08.2019 im Internet unter der Website "www.amtusedomnord.de".

Veröffentlicht: 09.08.2019 gez. Gurski